Friktion- Federungsdampfung

OB WN -

Friktionsgeh&use

Bolzen f.Aufnahme Dampfungsteile

Mutter M 12

Friktionsscheibe (Material &hnl.Bremsbelag)
Metallplatte - Zwischenscheibe

Scheibe m.Innennase-Innennase in Nut nr.2
Anpress-Feder

Handrad

Dampfungsteile ges. Friktion:
& Friktionsscheiben = Nr. &
7 Metallplatten-Zwischenscheibe = Nr.
1 Scheibe m.Innennase = Nr. 6

un

A R Y A 50 S e




Radtrager—Hinterrad
mit Achse

1 Radtréger-Hinterrad m.Bremstrommel u.Zahnkranz
2 Filhrungshiilse

3 Pass-Scheiben

T R A ALY BB At i

4 fugellager
5 Scheibe (Kugelabdeckung)
& Schmierfilz

7 Schmierfilz-Hilse

Lagerscheite




Federverbindung

~NOY U E W N -

Feder~lLagerscheibe m.Feder-8ock
Tonnenfeder

Pass~S5tick m.Gewinde
Zahnscheibe 8,4

Gewindeschraube M 8x15
Gummipuffer (in Feder)
Stiitzblech




Frikhon— Federungsdémpfung — Viorderrad |

Handrad

Federhiilse
Anpress~Feder
Verbindungsstege
scheibe m.Stegfihrung
Friktionsscheiben(Mat.&hnl.Bremsbelédge)
Basis f. Friktion (fest am Rahmen)
Federlagerscheibe mit Federbock)

Mutter M 12

Verbindung F nach H
(zum Handrad=Feingewinde)

DWUDND U & Wi

>

e ST NS —

st s s e S it




/;Qjcj}r~<3zyear\—‘\/EDINCiEV“f“C]Cf
mit Achse

Radtr8ger - VYorderrad mit Bremstraommel
Fihrungshilse

Pass-5Scheiben

o W

kKugellager
Scheibe

Filz-Ring

~ oW\,

Filzring-Hilse

8 Lzagerscheibe & TiEeh pelit Bamebin s bl e

T

u©®/f”//// /////- \ aa
( >y ': ( o Q&

~ NN DR WL W

> oz




WM W -

10 Achse P = 15 mm L.= 208 mm

Lenkerlager

Bodenolatte

Korius

Lager~Kugeln (155tck)
Flhrungshiilse P=20mm L.=115mm
Lenkerhalter (Unterteil)
Lenkerhalter (Oberteil)

Lenk-Anschlag

Yordere Aufhéd@ngung Tank

Use f.SicherheitsschloB

mit Mutter (Chram) M 12




(S RN RN G I ol UN PN

Biigel-Verbindungen

Vorderradfederung

Feder 2 PassStick m.Gewinde
Uberes Federlager (m.Gew.Schr.M 8x35)
Federlagerscheibe m.Feder-Bock (unteres Federlager)
Halbparallelogramm-Gabel (0.Teil)
Lenkerhalter 7 Rohrrahmen Mittelteil
Lampe 9 Vorderes Schutzblech

Mittelteil m. Halbparallelogrammgabel

C.mit D
G mit H




i o R G S ORI S o it

oo, &
X

wady

na

<
OWUm~IO0OW S WwWwnNg o

Zenlrdlgelenk
mit Achse

Zentralgelenk (Verbindung Rohrrahmen-Mittelteil wmwit Rohrrahmen ‘- Auspuff)
Flihrungshiils ,

Fass - 5Scheiben - {

I;ager - Kugeln (15 Stck.) S’ o ey <
Konus

Scheibe (Kugelabdeckung) e
Schmierfilz o
Schmierfilz - Hilse & s

Lagerscheibe
Grundplatte (Friktion) - Federungsdampfunk .
Aufnahme Batterie - Halterung 7z
Aufnahme Bttr.-Halterung,S5attelauflage,
Signalhorn

——12




Verbindung - Rahrmen-Mittelted  rmut
Halbpar allelogramm- Gabel  durch :
1 Verbindungsstege
2 Verbindungsholzen
3 Muttern (Chrom) M 12
k Verbindungsbolzen (li.Feingewinde feHandrad)
5 Feder (f.Vorderradfederung)

~a
A

e
(4 Verbindungsbolzen - Verbind. F nach H 3 :2
-Friktion = Federungsd&mpfung) /o

CERS ‘&9 s

3 g -

e~ -

o : /E3 o

O )?; VERBNDUNGSSTEG




Zentralgelenk / \erb, Mittelted —Auspuff

A in Deckung 8 C in Deckung D = Verbindung Achse A/B it C/D
G in H (Friktiaon = Federungsdampfung Hinterradfederung) fes : —

7 E - F Verbindung durch Tonnenfeder Zan w7
8 . 1 Aufnahme Kippstinder-FuBrasten L
A\ 2 Aufnahme FuBrasten Sozius ol .\
= 3 Bohrung f.ODurchfiihrung Stromkabel Riicklicht ’“"\ M
/P % Bohrung f.Verb.Stitzbl.-5chutzbl.M6x15 MutterMs FO RS

5 Rohrrahmen-Auspuff & S5titzblech

7 Schutzblech hinten 8 Feder-Lager(Scheibe)
- 9 Friktion 9 Friktion 4

10 Rohrrahmen Mittelteil




